
   1/2  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. ROMAN KRAUS, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
  
 
Naše zn.: 2019/ 58235 /FNBRNO -14.7.2 – DrKr/La 
Vaše zn.: -  

 
 
 
V Brně dne 12. 4. 2019 

Veřejná zakázka Spinální implantáty pro KÚCH, ORTK a N CHK II 
 
 
Vážení, 
 
zadavatel obdržel dne 9. 4. 2019 dotazy týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke kterým sděluje 
následující: 
 
 
Dotaz:  
 
V části 51 VZ „Sada pro umělou kostní náhradu“ je v rámci pomůcky pro stanovení nabídkové ceny 
přepokládaná roční spotřeba 134 segmentů. V technické specifikaci je pro část 51 uvedena podmínka 
„nabídka musí obsahovat umělou kostní náhradu v objemu 1, 2 a 5 cc ve formě granulí“. Jakým 
způsobem má být v tomto případě zpracována nabídková cena? Pro každý objem zvlášť? 

 
Odpověď:  
 
Pro část č. 51 zadavatel požaduje, aby celková nabídková cena byla zpracována za vybranou položku 
při předpokládaném množství odebíraného spotřebního materiálu za 1 rok v Kč bez DPH, s DPH a výší 
DPH zvlášť, přičemž za vybranou položku se považuje umělá kostní náhrada v objemu 1 cc ve formě 
granulí. 
 
Zadavatel požaduje od účastníka i uvedení ceny za všechny jednotlivé nabízené položky v Kč bez 
DPH, s DPH a výší DPH. To znamená, že do položkové ceny účastník rozepíše všechny jím nabízené 
položky v objemech a formách dle požadavků zadavatele. Tyto ceny ale nebudou předmětem 
hodnocení.   

 
Účastník současně uvede i cenu za vybranou položku při předpokládaném množství odebíraného 
spotřebního materiálu za 4 roky v Kč bez DPH, s DPH a výší DPH. 
 
Všechny tyto požadované údaje doplní účastník do přílohy č. 5 – Tabulky pro výpočet nabídkové ceny. 
 
Hodnotícím kritériem bude v části č. 51 celková nabídková cena za vybranou položku při 
předpokládaném množství odebíraného spotřebního materiálu za 1 rok v Kč bez DPH. 

 
 
Dotaz:  
 
V X. ZD „PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY“ jsou ve struktuře nabídky uvedeny 
2 verze návrhu smluv: 



   2/2  
                     

• Návrhy smluv dle bodu VI. této dokumentace (plně vycházející z příslušné vzorové smlouvy se 
zapracovanými údaji dle požadavku zadavatele) podepsané osobou oprávněnou jednat jménem  
účastníka nebo za účastníka včetně příslušných příloh 

• Návrhy smluv včetně příloh ve formátu *.doc (pro účely zveřejnění v registru smluv) 
 

Budou v prvním případě stačit vyplněné návrhy smluv včetně příloh v pdf verzi s elektronickým 
podpisem a ve druhém případě vyplněné návrhy smluv bez podpisu v .doc formátu a přílohami v 
originálním .xlsx formátu ze ZD? Nebo mají být i přílohy převedeny z formátu .xlsx do formátu .doc? 
 

 
Odpověď:  
 
V prvním případě zadavateli stačí podepsaný návrh smlouvy ve formátu pdf buď s elektronickým 
podpisem nebo i prostý scan podepsaného dokumentu, ve druhém případě pro účely zveřejnění 
v registru smluv zadavateli stačí text smlouvy ve formátu doc bez podpisu, přílohy lze ponechat 
v původním xlsx formátu. 
 
 
Dotaz:  
 
Krycí list není součástí zadávací dokumentace. Může uchazeč použít vlastní návrh krycího listu? 
 

Odpověď:  
 
Ano, účastníci mohou použít vlastní návrh krycího listu. 
 
 
 
Pro upřesnění uvádíme, že v souvislosti s odpovědí na dotaz č. 1 zadavatel v nejbližší době upraví 
zadávací dokumentaci co do způsobu stanovení nabídkové ceny pro všechny části a prodlouží lhůtu 
pro předložení nabídek. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
MUDr. Roman Kraus, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Kateřina Láníčková, tel. 532 232 806, Lanickova.Katerina@fnbrno.cz 


		2019-04-12T12:33:20+0200
	Kateřina Láníčková




